[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс

Муниципальное образование - Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________
                                                                                № _______
О признании утратившим силу постановления администрации Осинниковского городского округа от 27.06.2017 № 495-нп «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Осинниковский городской округ», порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»» в редакции постановления администрации Осинниковского городского округа от 21.04.2021 №341)
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области – Кузбасса:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Осинниковского городского округа от 27.06.2017 № 495-нп «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Осинниковский городской округ», порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»» в редакции постановления администрации Осинниковского городского округа от 21.04.2021 №341)

2. Опубликовать настоящее постановление в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и Жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа http://www.osinniki.org в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,

но не ранее 01.01.2022 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по строительству О.В. Ефиманову.
Глава Осинниковского
городского округа                                               ______________       И.В. Романов

(подпись)
С постановлением  ознакомлен,
с возложением
обязанностей согласен                                       _____________          О.В. Ефиманова

(подпись)
Ж.В. Цуканова

4-40-28